s. R.

RÊG.{ÃO AIJTôTIOTIA OA }IADEÍRA
GO\ÍERII.IO REGIOHAI

$ECRETARTA RË6tclfiAr DE E0UtAçÃ0, GrÊÌ.rçrA E TECI{OL0G|A
trnEçÂo REGpilAL 0E EDUCAÊIO

Exmo./a. Senhor/a Presidente do Conselho Executivo / Diretor/a /do Estabelecimento
de Ensino,

No âmbito do Projeto Baú de Leitura, ano letivo 2024/2025, solicita-se a V. Exa. que

enderece o convite ao dinamizador do projeto, na vossa escola, para participar na 2.e reunião
geral, no dia 04 de fevereiro, terça-feira, pelas 14h30, através da plataforma Mícrosoft Teoms,

com a seguinte ordem de trabalhos:

L. Esclarecimentos sobre as atividades do projeto;

2. Outros assuntos.

Solicita-se aos dinamizadores que confirmem a sua presença na reunião através do

correio eletrónico do projeto: pbaudeleitura@edu.madeira,gov.pt

Com os melhores cumprimentos,
O Diretor Regional

w

/v\ 4-4
/

(wt^rro p^rlo Ramos Gomes)

LM/LB

ED
ll AvenidaCalousteGulbenkian,n.s3,4eandar.9004-503Funchal llTel.:i+3aji)291 145Eô0 Página

lde'1

Assunto: Convite para a 2.e reunião geral do

projeto Baú de Leitura -'04 de fevereiro

Ofício Circular n.e OO612O25

Data: L7l0tl2025

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infância

L.s ciclo I 2.e e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Ensino profissional

T
tr
T
T
X
tr
X
X
X
X

pa rticula r

1mp.03.07
ll www.madeira.gov.pt/dre . dre@edu.madeira.gov.pt ll NIPC: ô71 000 497